
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2	 —  73  —	 Poz. 25 i 26

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996  r. o  Radzie Ministrów (Dz.  U. z  2003  r. Nr  24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) oraz § 20 ust. 1 pkt 1 regulami-
nu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Zagranicz-
nych, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr  30 
Ministra Spraw Zagranicznych z  dnia 31 grudnia 

2009  r. w  sprawie nadania regulaminu organizacyj- 
nego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz.  Urz. 
Min. Spraw Zagr. Nr 7, poz. 111) zarządza się, co na-
stępuje:

§ 1

Uchyla się zarządzenie Nr  11 Ministra Spraw Zagra-
nicznych z dnia 12 kwietnia 2010 r. w sprawie ustano-
wienia i  zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagra-
nicznych do spraw państwowych uroczystości żałob-
nych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

25

ZARZĄDZENIE Nr 16
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustanowienia i zadań  
Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw państwowych uroczystości żałobnych

1) �Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rze-
czypospolitej Polskiej w  Unii Europejskiej, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. Nr  220, 
poz. 1725).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

26

ZARZĄDZENIE Nr 17
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 9 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania kontroli w urzędzie obsługującym  
Ministra Spraw Zagranicznych oraz innych jednostkach podległych lub nadzorowanych

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu Nr  29 Ministra Spraw Zagranicznych 
z  dnia 22 grudnia 2009  r. w  sprawie wykonywania 

kontroli w  urzędzie obsługującym Ministra Spraw  
Zagranicznych oraz innych jednostkach podległych 
lub nadzorowanych wprowadza się następujące  
zmiany:

1) �po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a. �Wprowadza się do stosowania Kodeks etyki 
kontrolera wewnętrznego w  Ministerstwie 
Spraw Zagranicznych, stanowiący załącznik 
2a do niniejszego zarządzenia.”;

2) �dodaje się załącznik 2a w  brzmieniu określonym 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1) �Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rze-
czypospolitej Polskiej w  Unii Europejskiej, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. Nr  220, 
poz. 1725).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




